evacuacione a vobis accepisse ccc"' solid is malgo-

riensiumannuatim omni tempore, dequibus sum 

vestri bene paccatus, renuncians cxcepcioni non 

numerate pecunie et dob, sicut instrumento bene 

confecto quod nobis fecistis pertinet sive per-

tinere debet. Item eciam confiteor me esse ab 

etate plus quam xx 1' v" annorum. Si forte pre-

dictam honorem (sic) medietatem magis quam a 

predictis ccc'" solidis valuerit, vos et omnesvestros 

successores, ex dono nostro et beneficio, bona fide 

et per firmam stipulacionem, sine omni vestro 

vestrorumque inganno, ad omnem vestram volun-

tatem in perpetuum faciendam habeatis. Et ego 

convenio vobis et vestris esse legale guirente (sic) 
et defenssore (sic) contra cunctos homines et 

feminas et dono super omnes res meas pre

sentes et futuras et sicut melius potest dici vel 

intelligi ut superius aut inferius continetur. 

Actum est hoc xn" kalendas madii, anno Christi 

M°. ce 0 . X L ° . im°. S igfnum A. de Castellis qui hoc 

jubeo scribere, firmavi et testibus firmare rogavi. 

Sig-f-y-J-y-yna Lupus deFuxo, A. de Saga, R. de 

Puicerver. B. de Belmont. G. B. d'Elvenac; isti 

sunt testes. Magister Durandus hec scripsit jussu 

Berengarii de Castelbone, et hoc signum (s. m.) 
fecit. 

Original sans aucune t r a c e de sceau. 
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4 6 5 1244. Juin. 

( J . 7 6 8 , n° 2 1 . — Champagne. — Copie authentique. ) 

Renaldns de Granceio, dominus Lareii, notum facit 

se vendidisse Theobaldo, regi Navarrae, Campania? et 

Briae corniti palatino, xx libratas terne quas sibi quolibet 

anno debebat jamdictus rex in nundinis Barri. « In 

cujusrei testiuioniuiu presenlibus literis sigillum meum 

apposui. Actura anno Domini M" c e X L I I I I » , mense 

junio. 

Copie collationnée à la Chambre des comptes, d'après le Liber 
principum, le 2 3 juillet 1 5 6 2 . — V o y . d'Arbois de Jubainville , 
Catalogue des actes des comtes de Champagne, n° 2 6 7 7 . 

4 6 4 Latran. 1244. 3 juin. 

( J . 9 4 0 , n° 2 . — Bulles en faveur de» rois de F r a n c e . 
Vidimus.) 

Innocentius papa IV Sacram Capellam, sumptibus 

Ludovici, régis Fraticortim, ad spinea? corona? cuslodiam 

in palatio regali Parisiensi aedificatani, indttlgentiis 

décorât. « Datum Laterani, iij nouas junii, pontificatus 

nostri anno primo. » 

Dans un vidimus du 18 mai 1 2 7 8 donné par Simon, cardinal 
de Sainte-Cécile. 

4 6 o Sommieres [1244]. 19 juillet. 

( J . 8 9 6 , n° 2 4 . — Languedoc. — Original.)